nonché di cui al Patto per lo sviluppo della Regione Siciliana ex D. CIPE n°26/2016, o di 

qualsiasi altro compito assegnato all’ufficio del Commissario Governativo ex art.10 della 

L.116/2014, stabilendo al contempo un compenso mensile lordo di euro 4.500,00 

(quattromilacinquecento/00) oltre oneri e iva a carico dell’ Amministrazione per tutta la 

durata del contratto; 

il Decreto n. 879 del 5 dicembre 2017 con il quale ¢ stato medificato il contratto di 

collaborazione sottoscritto in data 27 febbraio 2017 con il dott. Puccio Salvo e nello

[...]

le relazioni bimestrali sulle attivita svolte nel I semestre 2020, presentate dal dott. Puccio 

Salvo, ai sensi e per gli effetti dell’art. 4 del contratto di collaborazione; 

la fattura elettronica n. 3-2023-FE del 15 novembre 2023, emessa dal dott. Salvo Puccio 

per un importo complessivo di € 5.548,22 (cinquemilacinquecentoquarantotto/22) oneri 

ed IVA inclusi, relativa al premio di risultato per il I semestre 2020, ¢ assunta in data 

17/11/2023 agli atti dell’ufficio con il prot. n. 14924; 

I’attestazione di regolarita contributiva rilasciata dall’E.P.A.P. Ente di Previdenza e

[...]

10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla legge 11 agosto 

2014 n. 116, 

Art. 1 

DECRETA 

per le finalita in premessa, di finanziare e impegnare — a valere sulla contabilita speciale 

numero 5447/10 - la somma complessiva di € 5.548,22 

(cinquemilacinquecentoquarantotto/22) quale compenso lordo a favore del dott. Salve 

Art. 2 

Art. 3 

Art. 4 

Puccio - C.F. PCCSLV72A10L042S — per il premio di risultato I semestre 2020 nella 

misura del 98,00% applicata al 30% della retribuzione di parte fissa e di parte variabile 

del CCRL del personale con qualifica dirigenziale; 

di pagare, per il premio di risultato peri il I semestre 2020, I’importo di € 4.673,66 

(quattromilaseicentosettantatre/66), di cui € 1.000,50 per IVA, a favore del dott. Salve 

Puccio - C.F. PCC SLV 72A10 L042S - P. Ilva 02084330832, relativo alla fattura 

elettronica numero 3-2023-FE del 15 novembre 2023 — SDI — 10885337248 mediante 

emissione del reiativo ordinativo di pagamento che sara estinto mediante bonifico sul conto 

corrente bancario indicato nella dichiarazione di tracciabilita dei flussi finanziari ex Jege n. 

136/2010, allegata al presente decreto. 

di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per I’importo di € 874,56 

(ottocentosettantaquattro/56) a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale 

di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al 

pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP;